ngày 30/01/2026 (giờ hành chính).
Địa điểm xem tài sản: Tại nơi tọa lạc tài sản. 
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày thông báo niêm 

yết đến 17 giờ ngày 03/02/2026 tại Công ty đấu giá hợp danh Phát Triển Đông Tây.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 11.985.436.512 đồng (Mười một tỷ, chín 

trăm tám mươi lăm triệu, bốn trăm ba mươi sáu nghìn, năm trăm mười hai đồng).
- Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT trong 

trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản đấu giá thuộc diện 
phải chịu thuế GTGT theo quy định.

- Người mua được tài sản phải thanh toán các loại phí, chi phí, thuế trước bạ,